3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 16.841,64

TO T A L:....•.........•.•..................................... R$ 421.041,10

•

Artigo r) - FIca amda o Poder Executivo autonzado a abnr na Contadona
Municipal um credito adicional especial no valor de R$ 404.199,46 (Quatrocentos e Quatro Mil,
Cento e Noventa e Nove Reais e Quarenta e Seis centavos) destinados a suplementar as
despesas de Recursos Federais, e um crédito no valor de R$ 16.841,64 (Dezesseis Mil,
Oitocentos e Quarenta e Um Reais e sessenta e quatro centavos) destinados a despesas com
recursos próprios do município (a título de contrapartida)

Artigo 3°) O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o excesso de
arrecadação a verificar-se durante o exercício corrente, em recursos advindos do Governo